АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от «23» сентября 2014г.                                                                           №171

Мероприятия по профилактике

незаконного потребления

наркотических средств и

психотропных веществ, наркомании.

В соответствии со статьей 53.1 Федерального закона от 08.01.1998г. №3-

ФЗ (ред. от 25.11.2013г. с изменениями от 04.06.2014г.) "О наркотических

средствах и психотропных веществах" и со статьей 61 п.1 Гражданского

кодекса Российской Федерации, в целях охраны здоровья граждан

государственной и общественной безопасности,       ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Мероприятия по профилактике незаконного потребления

наркотических средств и психотропных веществ, наркомании (прилагается).

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                               К.В. Дундукова.

consultantplus://offline/ref=C419C651B34123CC81518AD143421B12BCA0609E5D106F1953E4DAD5106DC594FCBFC15747xAyBF

Утверждено

Постановлением администрации

СП село Троицкое

от 23.09.2014г. №171

Мероприятия

по профилактике незаконного потребления наркотических средств и

психотропных веществ, наркомании по сельскому поселению село Троицкое

№

п/п

Мероприятия Исполнители Срок

исполнения

1. Проведение профилактических

антинаркотических акций «Нет наркотикам!»,

включающих спортивные мероприятия,

конкурсы антинаркотических плакатов и т.д.

Троицкая школа-

интернат

(директор

Сабитова Н.В.)

постоянно

2. Организация в библиотеках тематических

выставок литературы по вопросам

профилактики наркомании и пропаганды

здорового образа жизни.

Троицкая

библиотека

(Чимшит И.С.)

Карауловская

библиотека

(Барминова А.С.)

постоянно

3. Организовать проведение лекций, открытых

уроков по профилактике и борьбе с

незаконным оборотом и употреблением

наркотиков.

Троицкая школа-

интернат

(директор

Сабитова Н.В.)

постоянно

4. Провести мероприятия к Международному

дню борьбы с наркоманией.

Троицкая

библиотека

(Чимшит И.С.)

Карауловская

библиотека

(Барминова А.С.)

26 июня

5. Поддерживать связь с антинаркотической

комиссией Жуковского района.

Глава

администрации

(Дундукова К.В.)

постоянно